
2021 年 10 月吉日 

お取引先様各位 

金秀バイオ株式会社 営業部 

TEL：098-994-1001 

パッケージ仕様など変更のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より弊社商品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記製品に関しまして、パッケージ仕様などの変更をさせて頂いた事をご案内致します。 

変更に際しましては、皆様に大変お手数をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

今後とも、より一層のご愛顧賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 対象製品 

 ・沖縄フコイダン（180 粒）  ［JAN コード］ 4958349250135 

 

2. 変更内容 

版 写真 主な変更内容 賞味期限 

04 

 

【03→04】変更点 

・アレルゲン表示：アレルゲン(27 品目対象)不使用 

     →アレルゲン(表示推奨品目対象)不使用 

・フタ差込箇所：パッケージ背面側→パッケージ正面側 

2023/1/4 から 

05 

 

 

【04→05】変更点 

・パッケージ材質：薄型ダンボール紙に変更 

・パッケージ正面デザイン：商品名など表示内容を縮小 

2023/12/9 から 

06 

 

【05→06】変更点 

・パッケージの高さ：3mm 延長 

 

2024/9/15 から 

以上 

05 版 

57×57×114(mm) 
06 版 

57×57×117(mm) 

 


